

Warsztaty Ekopokaz Mody - "Programowanie - ekologia na co dzień"

Dodane przez e-jankowska - czw., 18/11/2021 - 12:02



Kategoria

- Dom Kultury w Czersku
- Biblioteki

Warsztaty Ekopokaz Mody „Programowanie - Ekologia na co dzień ”

W środę (tj. 17.11.2021 r.) w Bibliotece Publicznej w Czersku odbyły się warsztaty „Programowanie - Ekologia na co dzień”- Ekopokaz Mody. „Projekt realizowany w ramach programu Pracownie Orange” sfinansowany ze środków Fundacji Orange.

Tematem warsztatów była ekomoda z wykorzystaniem robotów edukacyjnych Photon. Prowadząca

Małgorzata Kowalewska-Remisz przygotowała filcowe kapelusze, do których dzieci miały stworzyć kreatywne ekostroje dla robotów.

Uczestniczki wspólnie projektowały stroje wykorzystując do tego skrawki materiałów, włóczkę, wstążeczki, guziki, filc itp. Powstały przepiękne kreacje dla młodej pary, wiedźmy, damy i zwycięzcy. Do stroi zrobiliśmy również dodatkowe elementy jak, miotła dla wiedźmy, wąsy dla pana młodego, czy puchar i medal dla zwycięzcy.

Kiedy roboty zostały przystrojone, grupa przygotowała wybieg dla modeli-robotów. Każda osoba zaprezentowała po kolei swojego modela w ekostroju na pomarańczowym wybiegu. Trwające dwie godziny warsztaty były stanowczo za krótkie do projektów i pomysłów jakie dziewczynki proponowały. W trakcie tworzenia ekostrojów prowadząca rozmawiała z grupą na temat ekologii, jak można wykorzystać ponownie niepotrzebne materiały, co to jest recykling, jak dbać o środowisko w trakcie zakupów itp.

Największą atrakcją były przepięknie wystrojone roboty ze świecącymi oczami i czułkami w kolorze stroju, ich prezentacja i jazda po wybiegu.

Grupa wykazała się bardzo dużą kreatywnością. Wspólne projektowanie, rozmowa o ekologii wykształciły w dzieciach proekologiczną postawę w dbaniu o środowisko.

Dziękujemy Fundacji Orange za wspaniałe edukacyjne roboty - Photony, które rozbudziły w dzieciach chęć projektowania, były największą atrakcją spotkania, przyniosły wiele radości i zabawy. Wspólnie z robotami mogliśmy bawić się oraz rozwijać wiedzę i umiejętności.

Na koniec warsztatów uczestniczki otrzymały pamiątkowe dyplomy i drobny upominek ufundowany przez GCK w Czersku.

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

Source URL:

<https://gck.czersk.pl/aktualnosc/gck-w-czersku-biblioteki/766-warsztaty-ekopokaz-mody-programowanie-ekologia-na-co-dzien>